
UCHWAŁA NR XXXI/184/2010  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Wilczyce na obwody głosowania. 

 

Na podstawie art.30 ust 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw ( Dz.U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyce postanawia: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/179/2002 Rady Gminy w Wilczycach z dnia 9 czerwca 2002 roku w sprawie 

podziału Gminy Wilczyce na obwody głosowania załącznik określający stałe obwody głosowania, ich numery i granice 

oraz siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Kielcach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy.  

*- lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXXI / 184 / 2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010 roku zmieniającej uchwałę w sprawie

podziału Gminy Wilczyce na obwody głosowania. 

Na podstawie art.30 ust 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw ( Dz.U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z późn. zm) w załączniku do uchwały Nr 

XXXV/179/2002 Rady Gminy w Wilczycach z dnia 9 czerwca 2002 roku w sprawie podziału Gminy Wilczyce na 

obwody głosowania dokonano następujących zmian: 

Wobec powyższego zachodzi konieczność zmiany załącznika do Uchwały Nr XXXV/179/2002 Rady Gminy 

w Wilczycach z dnia 9 czerwca 2002 roku w sprawie podziału Gminy Wilczyce na obwody głosowania, który 

otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku do niniejszej Uchwały.  

WYKAZ STAŁYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA NA OBSZARZE GMINY WILCZYCE.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXI/184/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Bugaj, Tułkowice,Wilczyce, Zagrody Zespół Szkół w Wilczycach im. Stanisława Młodożeńca *

2 Bożęcin, Daromin, Pęczyny Przezwody, Szkoła Podstawowa w Darominie

3 Dacharzów, Radoszki Wysiadłów Szkoła Podstawowa w Radoszkach

4 Gałkowice-Ocin, Łukawa, Ocinek Zespół Szkół w Łukawie

5 Dobrocice, Pielaszów Remiza OSP w Pielaszowie *

1) w związku z połączeniem Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Wilczycach w Zespół Szkół i nadanie szkole 

imienia Stanisława Młodożeńca nastąpiła zmiana nazwy szkoły na ,,Zespół Szkół w Wilczycach im. Stanisława 

Młodożeńca”. Nazwa siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 otrzymuje brzmienie ,,Zespół Szkół 

w Wilczycach im. Stanisława Młodożeńca”, 

2) w związku ze zmianą sposobu prowadzenia Szkoły Podstawowej w Łukawie zmieniła się nazwa Szkoły 

na ,,Zespół Szkół w Łukawie”. Nazwa siedziby Obwodowej komisji Wyborczej Nr 4 otrzymuje brzmienie,,Zespół

Szkół w Łukawie”. 

3) w obwodzie Nr 3 w kolumnie granice obwodu dokonano sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w nazwie 

sołectwa: jest ,,Dachrzów” winno być ,,Dacharzów”, 

4) w obwodzie Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 w kolumnie ,,Granice obwodu” dokonano wykreślenia wielokrotnie 

użytego wyrazu ,,sołectwo”, 

5) w obwodzie Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 w kolumnie ,,Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej „ dokonano 

wykreślenia numerów telefonów przypisanych do siedzib poszczególnych komisji obwodowych, 

ID: CXLLG-QWAYZ-OODYI-OWXUS-XXDOR. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXI/184/2010  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Wilczyce na obwody głosowania. 

 

Na podstawie art.30 ust 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw ( Dz.U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyce postanawia: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/179/2002 Rady Gminy w Wilczycach z dnia 9 czerwca 2002 roku w sprawie 

podziału Gminy Wilczyce na obwody głosowania załącznik określający stałe obwody głosowania, ich numery i granice 

oraz siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Kielcach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy.  

*- lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXXI / 184 / 2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010 roku zmieniającej uchwałę w sprawie

podziału Gminy Wilczyce na obwody głosowania. 

Na podstawie art.30 ust 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw ( Dz.U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z późn. zm) w załączniku do uchwały Nr 

XXXV/179/2002 Rady Gminy w Wilczycach z dnia 9 czerwca 2002 roku w sprawie podziału Gminy Wilczyce na 

obwody głosowania dokonano następujących zmian: 

Wobec powyższego zachodzi konieczność zmiany załącznika do Uchwały Nr XXXV/179/2002 Rady Gminy 

w Wilczycach z dnia 9 czerwca 2002 roku w sprawie podziału Gminy Wilczyce na obwody głosowania, który 

otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku do niniejszej Uchwały.  

WYKAZ STAŁYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA NA OBSZARZE GMINY WILCZYCE.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXI/184/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Bugaj, Tułkowice,Wilczyce, Zagrody Zespół Szkół w Wilczycach im. Stanisława Młodożeńca *

2 Bożęcin, Daromin, Pęczyny Przezwody, Szkoła Podstawowa w Darominie

3 Dacharzów, Radoszki Wysiadłów Szkoła Podstawowa w Radoszkach

4 Gałkowice-Ocin, Łukawa, Ocinek Zespół Szkół w Łukawie

5 Dobrocice, Pielaszów Remiza OSP w Pielaszowie *

1) w związku z połączeniem Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Wilczycach w Zespół Szkół i nadanie szkole 

imienia Stanisława Młodożeńca nastąpiła zmiana nazwy szkoły na ,,Zespół Szkół w Wilczycach im. Stanisława 

Młodożeńca”. Nazwa siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 otrzymuje brzmienie ,,Zespół Szkół 

w Wilczycach im. Stanisława Młodożeńca”, 

2) w związku ze zmianą sposobu prowadzenia Szkoły Podstawowej w Łukawie zmieniła się nazwa Szkoły 

na ,,Zespół Szkół w Łukawie”. Nazwa siedziby Obwodowej komisji Wyborczej Nr 4 otrzymuje brzmienie,,Zespół

Szkół w Łukawie”. 

3) w obwodzie Nr 3 w kolumnie granice obwodu dokonano sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w nazwie 

sołectwa: jest ,,Dachrzów” winno być ,,Dacharzów”, 

4) w obwodzie Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 w kolumnie ,,Granice obwodu” dokonano wykreślenia wielokrotnie 

użytego wyrazu ,,sołectwo”, 

5) w obwodzie Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 w kolumnie ,,Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej „ dokonano 

wykreślenia numerów telefonów przypisanych do siedzib poszczególnych komisji obwodowych, 

ID: CXLLG-QWAYZ-OODYI-OWXUS-XXDOR. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXI/184/2010  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Wilczyce na obwody głosowania. 

 

Na podstawie art.30 ust 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw ( Dz.U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyce postanawia: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/179/2002 Rady Gminy w Wilczycach z dnia 9 czerwca 2002 roku w sprawie 

podziału Gminy Wilczyce na obwody głosowania załącznik określający stałe obwody głosowania, ich numery i granice 

oraz siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Kielcach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy.  

*- lokal przystosowany dla osób niepełnosprawnych.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXXI / 184 / 2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010 roku zmieniającej uchwałę w sprawie

podziału Gminy Wilczyce na obwody głosowania. 

Na podstawie art.30 ust 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw ( Dz.U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z późn. zm) w załączniku do uchwały Nr 

XXXV/179/2002 Rady Gminy w Wilczycach z dnia 9 czerwca 2002 roku w sprawie podziału Gminy Wilczyce na 

obwody głosowania dokonano następujących zmian: 

Wobec powyższego zachodzi konieczność zmiany załącznika do Uchwały Nr XXXV/179/2002 Rady Gminy 

w Wilczycach z dnia 9 czerwca 2002 roku w sprawie podziału Gminy Wilczyce na obwody głosowania, który 

otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku do niniejszej Uchwały.  

WYKAZ STAŁYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA NA OBSZARZE GMINY WILCZYCE.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXI/184/2010 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 10 marca 2010 r.

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Bugaj, Tułkowice,Wilczyce, Zagrody Zespół Szkół w Wilczycach im. Stanisława Młodożeńca *

2 Bożęcin, Daromin, Pęczyny Przezwody, Szkoła Podstawowa w Darominie

3 Dacharzów, Radoszki Wysiadłów Szkoła Podstawowa w Radoszkach

4 Gałkowice-Ocin, Łukawa, Ocinek Zespół Szkół w Łukawie

5 Dobrocice, Pielaszów Remiza OSP w Pielaszowie *

1) w związku z połączeniem Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Wilczycach w Zespół Szkół i nadanie szkole 

imienia Stanisława Młodożeńca nastąpiła zmiana nazwy szkoły na ,,Zespół Szkół w Wilczycach im. Stanisława 

Młodożeńca”. Nazwa siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 otrzymuje brzmienie ,,Zespół Szkół 

w Wilczycach im. Stanisława Młodożeńca”, 

2) w związku ze zmianą sposobu prowadzenia Szkoły Podstawowej w Łukawie zmieniła się nazwa Szkoły 

na ,,Zespół Szkół w Łukawie”. Nazwa siedziby Obwodowej komisji Wyborczej Nr 4 otrzymuje brzmienie,,Zespół

Szkół w Łukawie”. 

3) w obwodzie Nr 3 w kolumnie granice obwodu dokonano sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w nazwie 

sołectwa: jest ,,Dachrzów” winno być ,,Dacharzów”, 

4) w obwodzie Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 w kolumnie ,,Granice obwodu” dokonano wykreślenia wielokrotnie 

użytego wyrazu ,,sołectwo”, 

5) w obwodzie Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 w kolumnie ,,Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej „ dokonano 

wykreślenia numerów telefonów przypisanych do siedzib poszczególnych komisji obwodowych, 

ID: CXLLG-QWAYZ-OODYI-OWXUS-XXDOR. Podpisany. Strona 3 / 3


